

Czernichów, dnia 2018-05-15

Znak pisma: **IP.271.8.2018**

**WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Rusocicach”; Nr sprawy: IP.271.8.2018.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań od Wykonawców dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy modernizacja budynku stacji obejmuje również wymianę więźby dachowej i podniesienie dachu?

Odpowiedź 1: Zgodnie z PFU Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia ekspertyzy technicznej stanu elementów budynku oraz wykonania projektu zgodnego ze prawem i wymaganiami Zamawiającego. Z powyższego będzie wynikać, lub nie, konieczność wymiany/wzmocnienia więźby dachowej w całości lub w części. Zgodnie z PFU przewiduje się podniesienie w części dachu istniejącego budynku związane ze zmianą funkcji części strychu lub w całości, jeżeli będzie się to wiązało z zastosowanymi rozwiązaniami projektowymi, przepisami lub decyzjami administracyjnymi (np. wymagania decyzji ULICP).

Pytanie 2: Czy do pomieszczenia filtrów Fil-1-Fil-4 oraz zbiorników Zb-1-Zb-4 przewidzieć dodatkowe bramy? Jeśli tak, to jakie wymagania?

Odpowiedź 2: Projektowane wejścia do budynku muszą uwzględniać możliwość wniesienia i wyniesienia elementów wyposażenia technologicznego, a także jego właściwą eksploatację (np. czyszczenie filtrów i zbiorników oraz serwis urządzeń).

Pytanie 3: Czy dobudowana nowa hala technologiczna, gdzie znajdować się będą zbiorniki Zb-1-Zb-4 powinna mieć elementy stolarki? Jeśli tak, to jakie?

Odpowiedź 3: Dobudowywana hala technologiczna powinna mieć dostęp światła dziennego zgodnie z obowiązującymi przepisami dla projektowanego przeznaczenia pomieszczeń, a także uwzględniać możliwie niskie kosztów eksploatacji stacji. Elementy stolarki będą wynikać z dokumentacji projektowej.

Pytanie 4: Czy istniejące fundamenty, przylegające do istniejącego budynku podlegają rozbiórce?

Odpowiedź 4: Zgodnie z PFU należy wykonać ekspertyzę stanu technicznego przedmiotowych fundamentów, która wskaże możliwość ich ewentualnego wykorzystania lub ich rozbiórki.

Pytanie 5: Czy fundamenty zbiorników retencyjnych należy adaptować na zbiorniki filtrów czy rozebrać i wykonać nowe?

Odpowiedź 5: Możliwość adaptacji przedmiotowych fundamentów powinna wynikać z wykonanej ekspertyzy technicznej oraz wymaganych rozwiązań dotyczących projektowanych filtrów.

Pytanie 6: Czy elewacje należy ocieplić styropianem czy wełną mineralną i jakiej grubości?

Odpowiedź 6: Rodzaj i grubość zastosowanego materiału powinna wynikać z wymagań określonych w PFU dotyczących termomodernizacji budynku. Dopuszcza się oba rozwiązania.

Pytanie 7: Czy ociepleniu podlega strop czy więźba?

Odpowiedź 7: Dopuszcza się obydwa rozwiązania, jednakże przy ich wyborze należy uwzględnić zmianę przeznaczenia części strychu.

Pytanie 8: Czy do ogrzewania należy przewidzieć grzejniki elektryczne?

Odpowiedź 8: Tak.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy Czernichów

/-/ Szymon Łytek

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego + przesłano mailem do Wykonawców.